

**Работы водоснабжения район
Genclik район АТО Гагауз Ери,
мун.Комрат**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6/2019 7-3-1

Pavare drumului de acces

Valoarea de deviz 59 454,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	52,50	382,29 25,90	20 070,23 1 359,75
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (Укладка баласта, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	52,50	419,78 25,90	22 038,69 1 359,75

	Total	Lei	42 108,92
	Asigurarea sociale si medicale	24 %	652,68
	Cheltuieli de transport	4 %	1 337,26
	Cheltuieli directe		44 098,86
	Cheltuieli de regie	7 %	3 086,92

1	2	3	4	5	6	7
		Total				47 185,78
		Beneficiu de deviz	5 %			2 359,29
		Total				49 545,07
		TVA	20 %			9 909,01
						59 454,08
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 719,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Работы водоснабжения район
Genclik район АТО Гагауз Ери,
мун.Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6/2019 7-3-1 Pavare drumului de acces

Valoarea de deviz 59 454,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6/2019 7-3-1:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	38,85	70,00	2 719,50
		Total manopera				2 719,50

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	68,8275	225,00	15 486,19
2.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	68,8275	253,60	17 454,65
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,36	20,14	490,62
		Total materiale de construcții				33 431,46

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,04	396,44	1 998,06
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	16,065	223,73	3 594,22
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,415	151,42	365,68
Total utilaje de construcții						5 957,96

Total	Lei	42 108,92
Asigurarea sociale si medicale	24 %	652,68
Cheltuieli de transport	4 %	1 337,26
Cheltuieli directe		44 098,86
Cheltuieli de regie	7 %	3 086,92
Total		47 185,78
Beneficiu de deviz	5 %	2 359,29
Total		49 545,07
TVA	20 %	9 909,01

Total deviz:**59 454,08**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta**Obiect Работы водоснабжения район Genclik Investitor**
район АТО Гагауз Ери, мун.Комрат**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			382,29 25,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	70,00	25,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,14	4,67
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	225,00	294,98

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	223,73	34,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	151,42	3,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	396,44	19,03
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica, cu balast (Укладка баласта, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			419,78 25,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	70,00	25,90
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	253,60	332,47
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,14	4,67
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	223,73	34,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	151,42	3,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	396,44	19,03

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.